

Motion 4 – Motion gällande träningsanläggning

Vår verksamhet är idag förlagd till framförallt två platser, Örjans Vall och Halmstad Arena IP (Sannarp). Vi har vårt kansli och huvudakliga dagliga verksamhet för herrarnas representationslag på Örjans Vall medan övrig verksamhet i största mån håller till på Sannarp.

HBK:s styrelse har i samband med förslaget om en ny arena lagt fram argumenten att detta är för att träningsmöjligheterna är undermåliga på nuvarande plats på Örjans Vall. Något som undertecknad förstår till fullo på den punkten att den dagliga verksamheten hämmas av nuvarande position. Detta är för mig dock ej ett argument att även matchverksamheten ska behöva flytta på sig till en ny plats.

Att vi har delat på vår verksamhet kan ses som positivt. Att vi sprider ut oss över Halmstad och visar att vi är hela stadens lag. Dock anser undertecknad att detta snarare tyder på att vi ej är synkade utan snarare spretiga. Synergieffekterna att ha en träningsanläggning där alla våra lag kan samsas skall ej underskattas. Tänk er den 12-åriga pojken eller flickan som tränar på planen bredvid sina idoler i våra representationslag. Att få se sina hjältar på nära håll och tydligt se målet att en dag själv få vara med där.

Vinsten i att ha en träningsanläggning för hela föreningen kommer dessutom bli att vi inte tvingar våra lag att byta om på Örjans Vall och därefter ta bilar och/eller minibussar bort till Sannarp. Detta är ej förenligt med det miljötänk som vi behöver ha i vår värld idag.

Ser vi hur det ser ut i elitfotbollen är det standard att man har en matcharena och en anläggning där man sköter sin dagliga verksamhet. Exempel är Kamratgården för IFK Göteborg, Karlberg för AIK, Kaknäs för Djurgårdens IF, Academy of Light för Sunderland AFC, Carrington för Manchester United FC, Säbener Strasse för FC Bayern etc.

Jag yrkar att, med grund i ovan:

- Årsmötet ger i uppdrag till styrelsen att se över möjligheterna att koncentrera sin dagliga verksamhet till en plats och således bygga en träningsanläggning värd föreningens namn.
- Årsmötet beslutar att HBK skall verka för att Örjans Vall även i fortsättningen skall vara matcharena för representationslagen för herr och dam.

Jesper Bernhed Uhlen, medlem i Halmstads Bollklubb

2022-12-14

Fjärås

Styrelsens yttrande och förslag till årsmötet

Styrelsen ställer sig positiv till den del av motionen som avser etablering av träningsanläggning och att årsmötet lämnar bifall därtill.

Styrelsens uppfattning är att den del av motionen som avser att Örjans Vall framöver ska vara matcharena för föreningens representationslag för herr och dam bör avslås och i denna del hänvisas till styrelsens yttrande avseende motion nummer 1 (Motion Örjans Vall).